
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(дев’ятнадцята  сесія восьмого скликання) 

 

29 серпня 2018 року 

смт. Козелець 

 

№ 02-19/VIII 

 

Про затвердження договорів, 

укладених селищним головою  

та секретарем селищної ради  

від імені Козелецької селищної ради  

 

Заслухавши та обговоривши інформацію заступника начальника 

фінансово- господарського відділу- заступника головного бухгалтера - Дрозд 

Олени Анатоліївни щодо затвердження договорів, укладених селищним 

головою та секретарем селищної ради від імені Козелецької селищної ради, 

відповідно до ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  селищна рада вирішила: 

1. Затвердити договори, укладені селищним головою та секретарем 

селищної ради від імені  Козелецької селищної ради у період з 07 вересня 

2017 року по 27 липня 2018 року, згідно з додатком. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради  з питань бюджету, соціально-економічного розвитку та 

інвестиційної діяльності.  

 

 

Селищний голова                                                                           О.Б.Дмитренко 

 

 



Додаток  

до рішення дев’ятнадцятої сесії 

Козелецької селищної ради 

восьмого скликання 

від 29 серпня 2018 року 

                                                                                                         № 02-19/VIII 

Перелік  

договорів укладених з 07.09.2017 р. по 27.07.2018 р.  

1. Договір про пайову участь замовника у створенні і розвитку інженерно 

– транспортної та соціальної інфраструктури смт. Козелець від 07.09.2017 

року, укладений між Козелецькою селищною радою та ФОП Михед С.М. на 

суму 9332 грн. 24 коп.. 

2. Договір про пайову участь замовника у створенні і розвитку інженерно 

– транспортної та соціальної інфраструктури смт. Козелець від 14.12.2017 

року, укладений між Козелецькою селищною радою та ФОП Зюзя В.О. на 

суму  62853 грн. 40 коп.. 

3.  Договір про пайову участь замовника у створенні і розвитку інженерно 

– транспортної та соціальної інфраструктури населених пунктів Козелецької 

селищної ради, укладений між Козелецькою селищною радою та ТОВ 

«Футбольний клуб «Динамо» на суму 1215 грн. 00 коп.. 

4. Додаткова угода про припинення дії договору оренди землі від 

22.12.2017 року, укладена між Козелецькою селищною радою та Божком 

О.П.. 

5. Додаткова угода про припинення дії договору оренди землі від 

28.12.2017 року, укладена між Козелецькою селищною радою та КП 

«Архітектурно – планувальне проектно – виробниче бюро». 

6. Додаткова угода про припинення дії договору оренди землі від 

12.02.2018 року, укладена між Козелецькою селищною радою та ТОВ 

«Авторемпобутсервіс». 

7. Договір оренди землі від 12.02.2018 року, укладений між Козелецькою 

селищною радою та ТОВ «Жасмі – Трейд». 

8.  Додаткова угода до договору оренди землі від 19.02.2018 року, 

укладена між Козелецькою селищною радою ТОВ з іноземною інвестицією 

«Бейкері Фуд Індастрі». 

9. Додаткова угода до договору оренди землі від 19.02.2018 року, 

укладена між Козелецькою селищною радою ТОВ з іноземною інвестицією 

«Бейкері Фуд Індастрі». 



10. Додаткова угода до договору оренди землі від 27.03.2018 року, 

укладена між Козелецькою селищною радою ТОВ «ТКТ». 

11.  Додаткова угода до договору оренди землі від 27.03.2018 року, 

укладена між Козелецькою селищною радою ТОВ «ТКТ». 

12. Договір на закупівлю №22 від 22.06.2018 року, укладений з ФОП Заєць 

О.В.  на суму  1 500,00 грн. (квіти.), КФК 0110180,  КЕКВ 2210. 

13. Договір №25-0138-18  від 02.07.2018 року, укладений з Державним 

підприємством «Спеціалізована державна експертна організація «Центральна 

служба Української державної будівельної експертизи», на суму  1 879,20 

грн. (проведення експертизи кошторисної документації проекту будівництва 

«Реконструкція системи централізованого водопостачання вул. сімʼї 

Розумовських смт Козелець»)  КФК 0117370,  КЕКВ 3142. 

14. Договір  №1 від 06.07.2018 року, укладений з ФОП Буряк В.В.,  на суму 

16 601,00 грн. (стовпчики бетонні, плити бетонні), КФК 0117691, КЕКВ 2210. 

15. Договір №1 від 06.07.2018 року, укладений з районним будинком 

культури,  на суму 2274,08 грн. (послуги по проведенню фольклорного свята 

Івана Купала «Купальська ніч» ), КФК  0114082, КЕКВ 2240. 

16. Договір №03/07  від 06.07.2018 року, укладений з ФОП Єрмаков Є.В.,  

на суму 3 015,00 грн. (подарункові набори), КФК  0117691, КЕКВ 2210. 

17. Договір №19 від 06.07.2018 року, укладений з ФОП Терещенко В.Р., на 

суму 1 745,00 грн. ( набір інструментів, праска, електрочайник та ін,), КФК  

0114082,  КЕКВ 2210. 

18.  Договір №10 від  09.07.2018 року, укладений з ФОП Торгонська Ю.В., 

на суму 1 100,00 грн. (ватман А-4) , КФК  0110150,  КЕКВ 2210. 

19. Договір №8 від 10.07.2018 року, укладений з ПП Шуман Л.В., на суму 

75,00 грн. (прибуткові касові ордери), КФК  0110150,  КЕКВ 2210. 

20. Договір №16561  від 10.07.2018 року, укладений з ПАТ «Чернігівгаз», 

на суму 1028,16 грн. (вартість послуг з експлуатації обʼєкта газопостачання),  

КФК  0110180,  КЕКВ 2240. 

21. Договір №16577 від 10.07.2018 року, укладений з ПАТ «Чернігівгаз» на 

суму 342,46 грн. (вартість виконаних робіт з технічного обслуговування 

газового обладнання), КФК  0110180,  КЕКВ 2240 

22.  Договір №01/07 від 11.07.2018 року, укладений з ТОВ «АВТО-

РЕГІОН» на суму 1 849 800,00 грн. (шкільний автобус АТАМАН D093S2) 

КФК  0117362,0110180  КЕКВ 3110. 

23. Договір №14  від 11.07.2018 року, укладений з ФОП Михед С.М. на 

суму 678,50 грн. (туалетний папір, пакети для сміття, рушники паперові), 

КФК  0110150,  КЕКВ 2210. 

24. Договір №15 від 11.07.2018 року, укладений з ФОП Михед С.М, на 

суму 10 664,15 грн. (господарські товари), КФК  0110150, КЕКВ 2210. 



25.  Договір  № 98 від 01.07.2018 року, укладений з РСЦ МВС в 

Чернігівській області, на суму 9693,45 грн.  (загальні державні послуги), 

КФК 0110180,  КЕКВ 2240. 

26. Договір № 16/7 від  16.07.2018 року, укладений з ФОП «Сивенко 

Л.М.», на суму 11 145,00 грн. (цемент, дюбеля, сітка, свердло), КФК 0110150 

КЕКВ 2210. 

27. Договір  №205  від  18.03.2018 р. укладений з редакцією газети 

"Новини Придесення",  на суму 1 533,60 грн. (публікація матеріалів), КФК  

0110180, КЕКВ 2240. 

28.  Договір  №203  від  18.03.2018 р. укладений з редакцією газети 

"Новини Придесення",  на суму 885,60 грн. (публікація матеріалів), КФК  

0110180, КЕКВ 2240. 

29. Договір  №226  від  18.03.2018 р. укладений з редакцією газети 

"Новини Придесення", на суму 1 973,70 грн. (публікація матеріалів), КФК  

0110180, КЕКВ 2240. 

30. Договір № 07/220 від 18.07.2018 року, укладений з ФОП Бичик Л.М., на 

суму 442,80 грн.  (поточний ремонт принтера), КФК 0110150,  КЕКВ 2240. 

31. Договір № 20 від 20.07.2018 року, укладений з ФОП Пономаренко 

А.П.,  на суму  10 406,00 грн. (послуги з харчування на період проведення 

заходу), КФК  0110180, КЕКВ 2240. 

32. Договір № 25/07 від 25.07.2018 року, укладений з ФОП Буряк В.В., на 

суму 9 025,00 грн.  (стовпчики бетонні, плити бетонні), КФК 0117691,  КЕКВ 

2210. 

33. Договір № 38АСч 11799-18 від 26.07.2018 року, укладений з ПАТ 

«Чернігівгаз», на суму 1 114,51 грн.  (послуги щодо видачі технічних умов на 

газифікацію обʼєктів), КФК 0110180,  КЕКВ 2210. 

34. Договір  №1135  від 26.07.2018 року, укладений з ПП «ТТ - Нафта» , на 

суму 20 000,00 грн. (бензин), КФК 0110150,  КЕКВ 2210. 

35. Договір   № 26  від 26.07.2018 року, укладений з ФОП Гламазда В.К., 

на суму 728,00 грн. (картридж), КФК 0110150,  КЕКВ 2210. 

36. Договір   №48 від 27.07.2018 року, укладений з ФОП Єрмаков Є.В., на 

суму 4 550,00 грн. (подарункові набори), КФК 0117691,  КЕКВ 2210. 

37. Договір № 17 від 27.07.2018 року, укладений з ПП Кравченко І.М., на 

суму 1 470,00 грн. (цвяхи, емаль, щіточки та ін.), КФК 0117691,  КЕКВ 2210. 

 

 

Секретар селищної ради                                                                   Н.І.Лугина 

 

 


